


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor majetkových daní, oceňování a ost.agend
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	10	205,70Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	10	37,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	2	22,74Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	2	36,30Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
688	korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě		ks	1	120,27	1	120,27Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 610,08Kč

Konec sestavy